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به طور کامل رعایت کرد
2

اعام نتیجه چهاردهمین انتخابات ریاست 
جمهوری، پایان دوران رقابت ها و کشمکش ها 
و آغاز همدلی ها و گفتمان ها را به همراه داشته 
که می تواند نوید بخش تاش سراسری ایرانیان 
در هر مسند و مسئولیتی باشد. تفاوت مهم  
مردم سالاری دینی با نظام سرمایه داری منفعت 
طلبانه آن است که در اولی داشتن هر مسئولیت 
و جایگاهی نه به معنای بیشتر برخوردار شدن 
بلکه به معنای مسئولیتی سنگین تر است حال 
آنکه در نظام سرمایه داری که آفتی بزرگ برای 
جوامع بشری است، رسیدن به منسب و قدرت 
در هر عرصه ای به معنا برخوردار شدن بیشتر و 
نادیده گرفتن درد و رنج دیگران است. بر همین 
اساس است که متاسفانه پیاده شدن آگاهانه و 
ناآگانه نسخه های اقتصادی سرمایه داری در جوامع 
مختلف از جمله در ایران، زمینه ساز آفت های 
اقتصادی بسیاری شده است که راه عبور از آن 
نیز کنار نهادن نسخه های ترویجی این تفکرات از 
جمله نسخه هایی است که در قالب بانک جهانی و 
صندوق بین المللی پول و اندیشمندان به اصطاح 

بازار آزاد به کشورها تحمیل می شود.
در کنار مسائل داخلی نکته قابل توجه واکنش 
سایر کشورها به برگزاری انتخابات و پیام های 
تبریکی است که به دکتر پزشکیان رئیس جمهور 
منتخب که سکان دار قوه مجریه جهت تحقق 
مطالبات 85 میلیون ایرانی شده اند، ابراز داشته اند. 
نگاهی به لیست پیام های جهانی بیانگر آن است 
که اکثر کشورها از تمامی قاره ها ضمن استقبال از 
منتخب ملت، بر توسعه روابط همه جانبه با ایران 
تاکید کرده اند. این رویکردها از دو جنبه قابل 
ارزیابی است. نخست آنکه این رویکرد جهانی واهی 
بودن ادعاها مبنی بر غیر مردمی بودن انتخابات 
در ایران را آشکار می سازد. به عبارتی دقیق تر این 
اقبال جهانی، نشات گرفته از اذعان همگانی بر 
صحت و سامت انتخابات در ایران است که هیچ 
کشوری توان زیر سوال بردن آن را ندارد. این مهم 
تفاوت بارز جمهوری اسامی ایران با بسیاری از 
کشورهای منطقه ای و فرامنطقه ای را اشکار می 
سازد که یا دموکراسی و انتخابات در آنها معنا 
ندارد و یا اینکه فرایند انتخابات امری تشریفاتی 
است و پیروز انتخابات از پیش مشخص شده است. 
دوم آنکه این استقبال جهانی بیانگر ظرفیت ها و 
جایگاه جهانی است که ایران در قالب نظم نوین 
جهانی ایجاد کرده است. نگاهی به کارنامه نزدیک 
به سه سال دولت سیزدهم و شخص رئیسی رئیس 
جمهور شهید و امیر عبداللهیان وزیر خارجه شهید،  
بیانگر ظرفیت سازی های عظیم دیپلماتیکی است 
که با تکیه بر دیپلماسی چند لایه همسایگان، 
اتحادیه های منطقه ای و  فرامنطقه،  منطقه ای، 
سازمان های بین المللی ایجاد شده است. دیپلماسی 
که در کنار احیا و گسترش روابط کشور با بسیاری 
از کشورها، عضویت ایران در اتحادیه هایی همچون 
بریکس، شانگهای و... را رقم زده و حتی احیاگر 
مراودات ایران با قاره آفریقا و آمریکای لاتین 
بوده است. قابل توجه آنکه در این دوران روابط و 
تعامل با اروپا و حتی مذاکره غیر مستقیم با آمریکا 
نیزادامه یافته و ایران توانست با رویکردی عزت 
مندانه منافع کشور در صحنه بین الملل را پیگیری 
و بسیاری را محقق سازد. با توجه به این حقایق، 
می توان گفت که ادعای انزوای جهانی ایران، و 
لزوم آشتی دولت چهاردهم با جهان، ادعایی به 
دور از منطق  حقیقت جویی است چرا که اگر 
ایران کشوری منزوی بدون تعامل و ظرفیت سازی 
جهانی بود این میزان پیام تبریک برای رئیس 
جمهور منتخب ارسال نمی شد. به عبارتی دیگر این 
پیام ها و تاکیدات بر توسعه روابط با دولت جدید، 
ادامه ابراز اندوه و مشارکت جهانی در مراسم بدرقه 
رئیس جمهور شهید و همراهانشان می باشد که 
نباید با واژگانی همچون لزوم اقدام برای خروج 

ایران از انزوا، به حاشیه رانده شود. 
نکته قابل توجه دیگر در عرصه سیاست خارجی، 
سخنان اخیر ظریف وزیر خارجه پیشین کشورمان 
است که در مصاحبه ای بیان می کند :» خود ترامپ 
نیز در پایان دولتش به این نتیجه رسیده بود که 
تحریم نتیجه بخش نیست و جای تعجب است که 
آقای بایدن چنین سیاستی را ادامه داد«. این سخن 
اذعانی واقع بینانه به این حقیقت است که تفاوتی 
میان بایدن و ترامپ وجود ندارد و دشمنی آنها با 
ایران برگرفته از راهبرد کان آمریکا می باشد و 
تصور رویکرد تعاماتی واشنگتن نگاهی غیر واقع 
بینانه است که جز شرطی سازی اقتصاد و افزایش 
مشکات کشور نتیجه ای به همراه ندارد. این سخن 
ظریف نشان می دهد که راه نه دلبستن و چشم 
داشت به برجام و مذاکره برای لغو تحریم ها بلکه 
ادامه راه دولت سیزدهم مبنی بر خنثی سازی 
تحریم ها با ظرفیت سازی داخلی و دیپلماسی فعال 

با دیدن جهانی ورای چند کشور غربی است.

اصولی که نباید حاشیه شود

 باید در انتخاب کابینه 
 تراز نظام اسلامی به
رئیس جمهور منتخب کمک کرد
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تماس تلفنی اردوغان با مسعود پزشکیان
رئیس جمهور ترکیه در تماس به رئیس جمهور منتخب کشورمان، برای وی آرزوی 

موفقیت کرد.
رجب طیب اردوغان رئیس جمهور ترکیه با مسعود پزشکیان رئیس جمهور منتخب 
کشورمان به صورت تلفنی گفتگو کرد. در این تماس، روابط دو جانبه، مسائل منطقه ای و 
بین المللی مورد بحث و بررسی قرار گرفت. اردوغان در این تماس، با اشاره به اینکه روابط 
ایران و ترکیه دارای سابقه ای طولانی است، اظهار داشت که معتقدم در دوره جدید نیز 
این روابط در هر زمینه ای توسعه خواهد یافت. وی با تبریک انتخاب پزشکیان به عنوان 

رئیس جمهور، برای وی در مسئولیت جدیدش آرزوی موفقیت کرد.

راهپیمایی خودرویی اسپانیایی ها علیه اسرائیل
در ادامه ضدیت افکار عمومی جهان با جنگ اسرائیل علیه غزه، تجمع حمایتی 
 مردم بارسلون و راهپیمایی خودرویی رانندگان تاکسی  در این شهر اسپانیا 

خبرساز شد.
رانندگان با به صدا درآوردن بوق خودروهای خود در خیابان با شعار غزه پیروز است علیه 
اقدامات رژیم اسرائیل راهپیمایی خودرویی برگزار کردند. در این اقدام مردم بارسلون 
اسپانیا صدها خودرو در خیابان های اصلی شهر مردم در کنار خیابان با همراهی کردن 
خودروها خشم خود را از جنایاتی که رژیم اسرائیل در غزه مرتکب می شود نشان دادند. 
حامیان فلسطین در بارسلون در حمایت از غزه راهپیمایی خودرویی برگزار کردند و 
پرچم های فلسطین را به اهتزاز درآوردند.در شرایطی که به رغم درخواست های بین المللی 
برای توقف جنگ غزه، حمات اسرائیل ادامه دارد، حمایت افکار عمومی در کشورهای 
مختلف از فلسطین همچنان ادامه دارد. رانندگان خودروهای شخصی و تاکسی ها با اهتزاز 
در آوردن پرچم فلسطین در خودروها، حمایت خود را از مردم فلسطین اعام کردند. 
بیش از 38 هزار فلسطینی در حمات 15 مهرماه رژیم صهیونیستی به نوار غزه تاکنون 
شهید و بیش از 87 هزار نفر زخمی شده اند.حامیان فلسطین در اسپانیا، که طی ماه های 
اخیر بارها علیه حمات اسرائیل تجمعات اعتراضی ترتیب داده اند، این بار در دومین شهر 

پرجمعیت این کشور راهپیمایی خودرویی برگزار کردند.

۱۹.۳ میلیارد دلار ارز مورد نیاز واردات تامین شد
از اول فروردین ماه سال جاری تا 1۶ تیرماه، 1۹ میلیارد و 3۶8 میلیون دلار ارز برای 
واردات کالاهای اساسی، دارو، کالاهای تجاری و بازرگانی، واردات در مقابل صادرات و 

خدمات تامین شده است.
براساس اعام مرکز مبادله ارز و طای ایران، از اول فروردین ماه تا 1۶ تیرماه 1۴۰3، 
1۹ میلیارد و 3۶8 میلیون دلار ارز برای واردات کالاهای اساسی، دارو، کالاهای تجاری و 
بازرگانی، واردات در مقابل صادرات و خدمات تامین شده است.  برای کالاهای اساسی و 
دارو چهار میلیارد و ۴51 میلیون دلار،  برای کالاهای تجاری و بازرگانی مبلغ 1۰ میلیارد 
و 7۶۰ میلیون دلار و برای خدمات 3۶7 میلیون دلار و برای واردات در مقابل صادرات 
سه میلیارد 7۹۰ میلیون دلار تامین ارز صورت گرفت. بر اساس این گزارش، بانک مرکزی 
برای واردات کالای اساسی کشاورزی شامل گندم، دانه های روغنی و نهاده های دامی، 
سه میلیارد و ۶1۶ میلیون دلار، برای دارو، مواد اولیه دارویی و تجهیزات پزشکی 835 
میلیون دلار و در مجموع چهار میلیارد و ۴51 میلیون دلار برای کالای اساسی و دارو 
ارز با نرخ ۲8 هزار و 5۰۰ تومان با هدف حمایت از مصرف کنندگان و دسترسی اقشار 
جامعه به کالاهای ضروری با قیمت ارزان تر پرداخت کرده است. مطابق این گزارش، 
تامین ارز نیمایی برای »صنایع حمل و نقل و خودرو«  معادل یک میلیارد و 3۴۲ 
میلیون دلار، »صنایع تجهیزات برق و الکترونیک« معادل یک میلیارد و 535 میلیون 
دلار، »ماشین آلات و تجهیزات تولید« معادل 873 میلیون دلار، »صنایع معدنی« 
معادل 773 میلیون دلار، و »منسوجات و پوشاک« معادل ۴7۹ میلیون دلار صورت 
گرفته است. همچنین، این گروه های صنایع به ترتیب 8۹3، 1۶7، 7۲۶، 7۰۴ و 3۴ 
 میلیون دلار ارز توافقی یا واردات در مقابل صادرات تا پایان روز 1۶ تیرماه سال جاری 

دریافت کرده اند.

راهپیمایی خودرویی 
اسپانیایی ها علیه اسرائیل
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فراخوان  مناقصه عمومی)ارزیابی کیفی(

امور حقوقي و قراردادها - مناطق نفتخيز

ت دوم
نوب

توجه: اعلام آمادگي جهت شرکت در اين مناقصه صرفاً بصورت الكترونيكي)توکن( و از طريق سامانه ستاد به نشاني www.setadIran.ir   مي باشد.

مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره  م م/03/0082 مربوط به  استفاده از خدمات مجموعه SLICK LINE )چاه پیمایي( در 250 حلقه چاه 
شرکت های بهره برداری آغاجاری - گچساران و مسجد سلیمان و در صورت نیاز سایر چاههای شرکت مناطق نفتخیز جنوب 

الف- شرح مختصر خدمات
استفاده از خدمات مجموعه اسليك لاين در 250 حلقه چاه شرکت بهره برداري آغاجاري، گچساران، مسجدسليمان و در صورت نياز ساير چاه هاي شرکت ملي مناطق نفت خيز جنوب

ب-   محل اجرای خدمات و مدت انجام کار
محل اجرای خدمات در 250 حلقه از چاه هاي شرکت بهره برداري آغاجاري، گچساران، مسجدسليمان و در صورت نياز ساير چاه هاي شرکت ملي مناطق نفت خيز جنوب و مدت انجام آن 24ماه  می باشد.

ج-   برآورد کارفرما
برآورد کارفرما جهت انجام خدمات   -/908,392,863,719ريال  مي باشد

د- شرايط مناقصه گران متقاضی
مناقصه بصورت عمومي و از طريق انتشار دو نوبت آگهي در روزنامه هاي کثيرالانتشار کشوري انجام گيرد و از مناقصه گران با شرايط زير دعوت به عمل مي آيد : -دارا بودن گواهينامه صلاحيت پيمانكاری در رشته نفت 
و گاز با حداقل رتبه 5 يا دارا بودن سوابق کاري مشابه با موضوع مناقصه -داشتن ظرفيت آزاد)تعدادي و ريالي( در رشته مربوطه-دارا بودن مجوز از سامانه پرديس در خصوص صورت هاي مالي حسابرسي شده طي دو 
سال گذشته-داشتن توانايي مالي در حد مبلغ برآورد مناقصه و داشتن سوابق و تجربه و دانش و ابزارآلات تخصصي و پرسنل متخصص لازم مطابق با استانداردهاي رايج در صنعت نفت-داشتن گواهينامه تاييد صلاحيت 
ايمني از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعي توانايي ارائه تضمين شرکت در فرآيند ارجاع کار به مبلغ -/30,767,857,274ريال  همچنين ) 10% مبلغ پيمان )در صورت برنده شدن ( بعنوان تضمين انجام تعهدات می 
باشد(-ارائه يك نسخه تأييد شده از صورتهای مالی حسابرسی شده توسط سازمان حسابرسی يا اعضای جامعه حسابداران رسمی الزاميست. )مبنای پذيرش در خصوص هر گونه گزارش حسابرسی صورت های مالی، 
بارگذاری گزارش مذکور از طريق سايت جامع حسابداران رسمی ايران)قابل استعلام در وبگاه www.iacpa.ir( با قابليت مشاهده در سامانه پرديس می باشد(با توجه به تك مرحله اي بودن مناقصه، تمامي تجهيزات ارائه 
شده توسط مناقصه گران مي بايست قابليت تردد در حوزه ميادين تحت پوشش شرکت ملي نفت را دارا باشد و تجهيزات رؤيت شده توسط مناقصه گزار در زمان بازديد جهت ارزيابي کيفي ملاك امتيازدهي قرار خواهد 
گرفت. لذا کليه تجهيزات مورد درخواست مي بايست در زمان بازديد به رؤيت نمايندگان مناقصه گزار برسد و کليه اسناد فني و ملكي مرتبط با تجهيزات مورد درخواست بايستي در اسناد ارايه شده توسط مناقصه گر 
موجود بوده و در زمان بازديد با تجهيزات رويت شده مورد تطبيق قرار خواهد گرفت.در تعيين برنده مناقصه و در شرايط برابر،الويت با شرکت هاي بومي استاني مي باشد.مناقصه گر جهت تحويل تضمين شرکت در 
فرآيند ارجاع کار علاوه بر بارگذاری تصوير تضمين از طريق سامانه لازم است بصورت حضوری به دفتر کميسيون مناقصات در اهواز، کوی فدائيان اسلام مجتمع تندگويان، واقع در روبروی بلوك دو، ساختمان طرحهای 

راه و ساختمان در مهلت مقرر مراجعه و تضمين را تسليم نمايند.
توجه: ضمانت نامه فرآيند ارجاع کار و انجام تعهدات صادره توسط بانك پاسارگاد قابل پذيرش نمي باشد .

  هـ- محل و  مهلت دريافت اسناد
از کليه متقاضيان واجد شرايط دعوت به عمل مي آيد ظرف مهلت مقرر در اين فراخوان جهت دريافت اسناد و اعلام آمادگی از طريق سامانه ستاد و به نشاني www.setadIran.ir مراجعه نمايند تا ارزيابي هاي لازم 

وفق آيين نامه اجرايي بند ج ماده 12 قانون برگزاري مناقصات)ارزيابي کيفی(بر روي مدارك ارسالي مناقصه گران به عمل آيد.
1- مهلت اعلام آمادگی: بصورت الكترونيكی )غير حضوری و( از ساعت 8:00 تاريخ  1403/04/24 لغايت  ساعت 19:00  تاريخ  1403/05/07

www.setadIran.ir 2- مبلغ خريد اسناد و شماره حساب: واريز مبلغ  7,616,000ريال از طريق درگاه موجود در سامانه به نشانی
ضمناً می بايستی حداکثر ظرف مدت 14روز مدارك ارزيابی کيفی خود را مطابق با اطلاعات درخواست شده در استعلام ارزيابی کيفی از طريق سامانه ستاد بارگذاری نمايند. بديهی است کارفرما اين حق را برای خود 

محفوظ ميدارد به مدارکی که شرايط مندرج در متن آگهی و استعلام ارزيابی کيفی را لحاظ ننموده اندترتيب اثر ندهد.
محل، زمان تحويل و گشايش پيشنهادها 

متقاضيان واجد الشرايط در مرحله ارزيابی کيفی مكلفند پيشنهادات خود را حداکثر تا ساعت 15:30 روز  سه شنبه مورخ  1403/08/15 به صورت الكترونيكي و از طريق سامانه ستاد تسليم نمايند. ضمناَ پيشنهادات 
در ساعت 08:30 روز  چهارشنبه مورخ  1403/08/16 گشايش و قرائت خواهد شد و حضور نماينده مناقصه گران با معرفي نامه و کارت شناسايي معتبر بلامانع است.همچنين مناقصه گران می بايست ضمن بارگذاری 
الكترونيكی تصويرتضمين شرکت درفرايند ارجاع کار درسامانه تاساعت 15:30 روز سه شنبه مورخ 08/15/ 1403 اصل تضمين مذکور را به صورت فيزيكی به کميسيون مناقصات شرکت ملي مناطق نفتخيز جنوب در 

آدرس: اهواز- کوی فدائيان اسلام مجتمع تندگويان، واقع در روبروی بلوك دو، ساختمان سابق طرحهای راه و ساختمان تسليم نمايند.
همزمان ارائه معرفی نامه و کارت ملی برای متقاضيان شرکت در مناقصه و نمايندگان شرکتها در همه مراحل لازم و ضروری می باشد.

تذکر: حسب مورد ارائه يك نسخه اصلي از اساسنامه شرکتها، آگهي تاسيس، آخرين تغييرات ثبتي و هرگونه گواهي مبني بر واجد شرايط بودن شرکت مطابق با مفاد آگهي الزامي مي باشد. 
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شرکت ملي
مناطق نفتخیزجنوب

م الف: 1347 شناسه آگهی: 1748972  

مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی )یکپارچه( یک مرحله ای
 با موضوع »تامین عوامل حفاظت فیزیکی مراکز و ایستگاه های سازمان فضایی ایران 

در استان های تهران، البرز، سیستان و بلوچستان، هرمزگان، خراسان رضوی و آذربایجان شرقی«

سازمان فضایی ایران در نظر دارد فراخوان تامین عوامل حفاظت فیزیکی مراکز و ایستگاه های سازمان فضایی ایران در استان های 
تهران، البرز، سیستان و بلوچستان، هرمزگان، خراسان رضوی و آذربایجان شرقی« به شماره )2003004068000005( را از طریق 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به 

صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:
 تاریخ انتشار فراخوان: ساعت 8:00 روز سه شنبه مورخ 1403/04/19

 مهلت دریافت اسناد فراخوان: تا ساعت 19:00 روز شنبه مورخ 1403/04/23
 مهلت ارسال پیشنهادها: تا ساعت 19:00 روز سه شنبه مورخ 1403/05/02
 زمان بازگشایی پاکت های ارزیابی کیفی: روز چهارشنبه مورخ 1403/05/03

 زمان بازگشایی پاکت های الف، ب و ج: روز دوشنبه مورخ 1403/05/08
 نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: ضمانتنامه بانکی به مبلغ 4،600،000،000 ریال

 اطلاعات تماس و آدرس دستگاه : تهران، خیابان نلسون ماندلا، خیابان شهید سلطانی)سایه( ،شماره 34، سازمان فضایی ایران

صفحه 1


